UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày         tháng  10 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v công bố danh sách các cơ sở y tế đủ điều kiện
xác định tình trạng nghiện ma túy

Thực hiện Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày 08/12/2021 của Chính phủ

quy định cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy và hồ sơ, trình
tự, thủ tục xác định tình trạng nghiện ma túy; Công văn số 796/AIDS-DP ngày

16/9/2022 của Cục Phòng, chống HIV/AIDS về việc báo cáo kết quả thực hiện
Nghị định số 109/2021/NĐ-CP (đính kèm).

Xét Công văn số 1588/BC-KSBT ngày 03/10/2022 của Trung tâm Kiểm
soát bệnh tật.

Nay, Sở Y tế thông báo công bố danh sách 05 cơ sở y tế đủ điều kiện xác
định tình trạng nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh (chi tiết đính kèm) đến các đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);
- Cục Phòng, chống HIV/AIDS (để b/c);
- Công an tỉnh (để ph/h);
- Giám đốc Sở Y tế (để b/c);
- Các PGĐ Sở Y tế;
- Phòng CMNV Sở Y tế;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Trang thông tin điện tử SYT;
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đời

2

DANH SÁCH CƠ SỞ Y TẾ ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÁC ĐỊNH TÌNH TRẠNG NGHIỆN MA TÚY

 TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH TRÀ VINH

STT Họ và Tên Địa chỉ

Người chịu trách

nhiệm chuyên

môn xác định tình

trạng nghiện

Phạm vi hoạt động

chuyên môn

Người liên hệ

Điện thoại

1 Trung tâm Y tế huyện Cầu Kè

Khóm 4, TT Cầu

Kè, huyện Cầu
Kè, tỉnh Trà Vinh

Sơn Hương

Xác định tình trạng

nghiện ma túy

Sơn Hương 02943.834.019

2 Trung tâm Y tế huyện Châu Thành

Khóm 2, TT Châu

Thành, huyện
Châu Thành, tỉnh

Trà Vinh

Trần Văn Bé Hai

Xác định tình trạng

nghiện ma túy

Trần Văn Bé Hai 02943.872.041

3 BVĐK KV Tiểu Cần

Ấp Đại Mong, xã

Phú Cần, huyện
Tiểu Cần, tỉnh

Trà Vinh

Nguyễn Thiên Lộc

Xác định tình trạng
nghiện ma túy

Nguyễn Thiên Lộc 02943.822.758

4 Trung tâm Y tế huyện Càng Long

Khóm 6, TT Càng
Long, huyện

Càng Long, tỉnh
Trà Vinh

Đỗ Văn Chính

Xác định tình trạng
nghiện ma túy

Đỗ Văn Chính 02943.882.015

5 Trung tâm Y tế huyện Trà Cú

Khóm 1, TT Trà

Cú, huyện Trà
Cú, tỉnh Trà Vinh

Thạch Hào

Xác định tình trạng
nghiện ma túy

Thạch Hào 02943.874.250

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T15:30:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đời<nvdoi@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T15:37:58+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T15:38:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T15:38:11+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!